Общество с ограниченной ответственностью «КАЩЕЙ БЕССМЕРТНЫЙ»
(ООО «КАЩЕЙ БЕССМЕТРНЫЙ»)
ИНН 7701870432 КПП 770101001

П Р И К А З

Москва

№ 11											от 16.03.2017

Об утверждении формы путевого листа

В соответствии с пп. 2 и 4 ст. 9 закона «О бухгалтерском учете» от 06.11.2011 № 402-ФЗ, а также руководствуясь приказом Минтранса РФ от 18.09.2008 № 152
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить форму путевого листа, приведенную в приложении № 1 к настоящему приказу, в качестве первичного документа, используемого для учета и списания ГСМ.
2. Ввести в действие указанную форму с 17.03.2017.
3. Довести настоящий приказ до сведения всех лиц, работающих с этим документом.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера ООО «Кащей Бессметрный» Лопатину О.С.

Приложения: 1. Форма путевого листа ООО «Кащей Бессмертный»

Генеральный директор 	   	Сидоров	   	 			Кац Н. А.

С приказом ознакомлены:
				Главный бухгалтер		Лопатина	Лопатина О.С.
Врач				Васильева	Васильева В. А.
Механик			Гаврилов	Гаврилов П. С.
[bookmark: _GoBack]					Водитель			Феоктистов	Феоктистов И.А.